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N°1 Chlorophyll DETOX 2 opakowania (2 x
500 ml) -LAB ONE

Cena 184,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Kod EAN 5906395863587

Producent LAB ONE

Opis produktu

N°1 Chlorophyll DETOX 2 opakowania (2 x 500 ml)
Nº1 Chlorophyll DETOX dzięki zastosowaniu wyselekcjonowanej kombinacji naturalnych składników o właściwościach
oczyszczających, wspiera usuwanie toksyn i zbędnych produktów przemiany materii.
 

Nº1 Chlorophyll DETOX to starannie skomponowany suplement diety w formie płynnej, który wspomaga
oczyszczanie organizmu z toksyn oraz wzmacnia jego naturalne siły obronne. Dzięki zawartości wysokiej jakości
chlorofiliny, spiruliny i chlorelli, preparat wspomaga odporność oraz poprawia witalność.  Nº1 Chlorophyll DETOX
to kompleksowe wsparcie organizmu w walce ze szkodliwymi substancjami, z którymi ma styczność każdego dnia.

Czy wiesz, że każdego dnia masz styczność z toksynami, które stanowią zagrożenie dla prawidłowego
funkcjonowania Twojego organizmu?

Z niekorzystnymi związkami chemicznymi mamy styczność każdego dnia. Nie sposób ich uniknąć, ponieważ znajdują
się w powietrzu, pożywieniu, kosmetykach czy środkach czystości. Nasz organizm codziennie musi sobie radzić z ich
usunięciem.
Kiedy szkodliwych substancji nagromadzi się zbyt wiele, zaczynają pojawiać się problemy z utrzymaniem prawidłowej
wagi i jej redukcją, włosy i skóra tracą blask oraz czujesz ogólne zmęczenie, któremu towarzyszą bóle głowy.

Gdy Twój organizm wysyła Ci takie sygnały, to znak, aby wesprzeć go Nº1 Chlorophyll DETOX, który wspiera
usuwanie toksyn i zbędnych produktów przemiany materii, dzięki zastosowaniu wyselekcjonowanej kombinacji
naturalnych składników o właściwościach oczyszczających.

DLACZEGO N°1 Chlorophyll DETOX?

Wyjątkowe połączenie, łatwo przyswajalnych składników aktywnych wpiera organizm w procesie oczyszczania
z toksyn i jednocześnie go odżywia.   
Dzięki dużej zawartości białka pochodzenia roślinnego stanowi idealne uzupełnienie diety wegetariańskiej.
Wygodny sposób spożycia dzięki płynnej formie produktu, który wystarczy wymieszać z wodą. 

DZIAŁANIE:

Wspomaga prawidłową detoksykację i dotlenienie organizmu
Pozwala przywrócić równowagę zasadową w organizmie
Wspiera usuwanie z organizmu szkodliwych substancji i produktów przemiany materii
Stymuluje ochronę organizmu przed toksynami 
Wpływa dobroczynnie na układ immunologiczny
Chroni komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym
Zmniejsza dolegliwości układu pokarmowego
Spowalnia procesy starzenia się organizmu

Najważniejszym składnikiem roślin jest chlorofil, który nadaje im charakterystyczny zielony kolor. Pozwala również
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roślinom absorbować światło słoneczne i przekształcać je w energię niezbędną w procesie fotosyntezy. Chlorofil
ma także drogocenny wpływ na ludzki organizm, dzięki właściwościom oczyszczającym i odchudzającym. Łagodzi
stany zapalane, dba o prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego i wspomaga prawidłowe trawienie.
Najbogatszym źródeł chlorofilu jest słodkowodna alga – chlorella. Połączenie zielonej mocy chlorelli, spiruliny
i chlorofiliny kompleksowo odżywia organizm oraz wspomaga jego detoksykację.

Działanie składników zawartych w  Nº1 Chlorophyll DETOX:

Spirulina – jest jedną z najbardziej znanych zielonych alg. Dzięki obecności kwasu gamma-linolenowego obniża
ciśnienie krwi i zmniejsza ryzyko występowania zakrzepów naczyń krwionośnych. Poprawia wygląd skóry, paznokci
i włosów. Działa również przeciwzapalnie, oczyszczająco i zwiększa odporność organizmu.

Chlorella  - to słodkowodna alga charakteryzująca się niezwykłymi wartościami odżywczymi oraz prozdrowotnymi
właściwościami.  Chlorella dostarcza naszemu ciału drogocenne aminokwasy, witaminy z grup A, B i C oraz kwas
foliowy. Dzięki wyjątkowym właściwościom oczyszczającym jest stosowana jako środek wspomagający redukcję masy
ciała. Może być też pomocna przy wystąpieniu problemów trawiennych oraz zaparć.

Lucuma (Pouteria lucuma) – owoce o bardzo słodkim, jasnożółtym i gęstym miąższu pochodzące  z Ameryki
Południowej. Nazywane są  również „złotem Inków”, ponieważ w dawnych czasach stanowiły podstawowe pożywieniem
ówczesnych ludzi. Lucuma należy do bardzo słodkich owoców, z tego względu wykorzystywana jest jako alternatywa
dla białego cukru, ponieważ posiada niski indeks glikemiczny. Owoce lucumy dostarczają β-karotenu, niacyny –
witamina B3, wapnia oraz potasu. Wykazują działanie przeciwulteniające i antyoksydacyjne.

Chlorofilina to substancja wytwarzana z chlorofilu, będącego składnikiem roślin odpowiedzialnym za ich zieloną
barwę. W przeciwieństwie do chlorofilu jest bardziej odporna na zmiany PH i dodatkowo rozpuszcza się w wodzie.
Chlorofilina powstaje podczas procesu hydrolizy alkaicznej oraz odizolowania fitolu z cząsteczki chlorofilu. Posiada
drogocenny wpływ na ludzki organizm, dzięki wzmocnieniu układu immunologicznego, właściwościom
przeciwzapalnym, dotleniającym i oczyszczającym. Należy również do najskuteczniejszych antyoksydantów i opóźnia
procesy przedwczesnego  starzenia. Wpływa na pracę przewodu pokarmowego, perystaltykę jelit  i pomaga zwalczać
drobnoustroje.

Składniki: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji
produktu (10 ml)

Chlorofilina 200 mg
Ekstrakt z lucumy 4:1 110 mg
Spirulina 33 mg
Chlorella 33 mg
Sód z chlorofiliny      11,6 mg
Miedź z chlorofiliny   10 mg

*Referencyjna wartość spożycia nie występuje

Zalecane spożycie: 2 razy dziennie po 5 ml (2 x 1 łyżeczka), wymieszać z minimum 250 ml wody. Po otwarciu należy
przechowywać produkt w lodówce. W przypadku użycia mniejszej ilości wody preparat możę barwić. 
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia. Spożywanie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla
zdrowia.
Warunki przechowywania: Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób
niedostępny dla dzieci.

PROSZĘ NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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